平成 25 年 2 月８日

各      位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問    合    先  管理本部長 大橋 正信

Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-3532-8826

「継続企業の前提に関する重要事象等」の記載解消に関するお知らせ

当社は、本日公表の「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信」において、「継続企業の

前提に関する重要事象等」の記載を解消することといたしましたので、お知らせします。

記

 当社グループは、前連結会計年度（平成 24 年３月期）まで２期連続して営業損失を計

上し、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような事象又は状況が存在してお

りましたが、当第３四半期連結累計期間において営業利益が６億 40 百万円、営業キャッ

シュ・フローが１億２百万円の収入となり、通期においても営業利益の黒字化が見込まれ

ることから、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような事象又状況は解消い

たしました。

以 上